

DODÁVATEĽ
PAUFEX Prešov, s.r.o.
Budovateľská 50
P.O.BOX 274
080 01 Prešov
 Banka: VÚB Prešov
 Účet: 68401-572/0200
 IBAN: SK41 0200 0000 0000 6840 1572
 IČO: 31716229 IČ DPH: SK2020520667
 DIČ: 2020520667
 SZ: OR OS Prešov odd: Sro vl: 2614/P

FAKTÚRA číslo **2110002**
 Dodací list / KS 308
 Č. objednávky Str
 Zákazka

ODBERATEĽ
ZŠ LIPANY

Základá škola Lipany
Komenského 113
082 71 Lipany

PRÍJEMCA
 Základá škola Lipany
 Komenského 113
 082 71 Lipany
 DOPRAVA
 Dátum dodania: 04/01/2011
 Dátum vyhotovenia: 10/01/2011
 Deň splatnosti: 24/01/2011
 Úhrada: Prevodný príkaz

DIČ: 2022022629
 IČO: 37947770 IČ DPH:
 Účet: /
 IBAN:

Označenie dodávky Počet príloh:

Fakturuje Vám za servisný zásah v kotolni podľa potvrdenky o vykonaní práce č. SLI040111 čiastku:29,- EUR

ROZPIS	DPH	Typ	Základ dane	Daň	Cena s daňou
Sadzba	20%	T	29,-	5,80	34,80
Sadzba	%	T			
Sadzba	%	T			
Spolu			29,-	5,80	34,80 EUR

Vyúčtovanie prijatej zálohy č. (-)
 Sadzba %
 Sadzba %

K ÚHRADE:
 Sadzba %
 Sadzba %

Zaokrúhlenie K úhrade 34,80 EUR

SLOVOM EUR **Tridsaťštyri**
80

ZÁKLADNÁ ŠKOLA, KOMENSKÉHO 113, LIPANY

FAKTÚRA DOŠLA DŇA: 17. 1. 2011 F. 2011/11

MNOŽSTVO TOVARU, VYKONANÝCH PRÁČ

A SLUŽIEB POTVRDZUJEM

PRIEBEŽNÁ KONTROLA VYKONANÁ PODĽA § 10 ZÁK.

Č. 502/2001 Z.z. NEDOSTATKY

Používateľ programu: PAUFEX Prešov s.r.o. S/N 2
 Vyhotovil: **BOLI NEBOLI ZISTENE.**

OM
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Komenského 113
 082 71 LIPANY
 okres Sabinov

PAUFEX Prešov, s.r.o.
 P.O.BOX 274, 080 01 PREŠOV
 IČO: 31716229
 IČ DPH: SK2020520667

Pečiatka a podpis

DÁTUM A PODPIS

PAUFEX Prešov, s.r.o. P.O.Box 274 Budovateľská 50, 080 01 Prešov tel./fax: 051 7733061 mob.: 0903 778482 IČO: 31716229 IČ DPH: SK2020520667 OR OS Prešov odd: Sro vl: 2614/P	Miesto vykonania práce: ZŠ KOMENSKÉHO 113 LIPANY KOTOLNA	POTVRDENKA o vykonaní práce č. 511040141 zo dňa 04 01 2011

A VYKONANÁ PRÁCA

P.č.	Popis práce	Čas [hod]	Jedn. cena	Cena celkom
1	VÝMEŇA DIODOVÉHO MOSTÍKA	1	18,-	18,-
Práca celkom				= 18,- €

B POUŽITÝ MATERIÁL


P.č.	Názov	ks	cena / ks	Cena celkom
1	DIODOVÝ MOSTÍK	1	0,6	0,6
2	POIŠTKA 5x20 mm	2	0,25	0,5
Materiál celkom				= 1,10 €

C PREPRAVNÉ

P.č.	Trasa	km	cena / km	Cena celkom
1	PO-LIPANY	30	0,33	9,90
Prepravné celkom				= 9,90 €

REKAPITULÁCIA

Spolu A+B+C (bez DPH)	= 29,- €
DPH 19% 20%	= 5,80 €
Cena celkom	= 34,80 €

Vykonanú prácu prevzal: Adresa: IČO: IČ DPH:	Podpis príjemcu a pečiatka:  Dátum:	Vyhotovil (dátum a podpis): PAUFEX Prešov, s.r.o. P.O.BOX 274, 080 01 PREŠOV IČO 31716229 IČ DPH SK2020520667 04.01.2011 FERČÁK
---	---	---